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V I N R O U G E A
SAHARI 400
MEDAILLON 400
ECLIPSE 500
COUTEAU D’ATLAS 600

V I N B LANZUC

SAHARI 400
MEDAILLON 400
ECLIPSE 500
COUTEAU D’ATLAS 600

V I N R O S E

SAHARI 400
MEDAILLON 400
ECLIPSE 500

COUTEAU D’'ATLAS 600




[AURENT PERRIER BRUT
RUINNART BRUT

MOET & CHANDON BRUT
[AURENT PERRIER ROSE
MOET & CHANDON ROSE
DON PERIGNON BRUT
CRYSTAL BRUT

BOUTEILLE

2 000

2 500

2 500

2 500

3000

4 000

7 000

ABSOLUT BLEU 1500
GREY GADSE 2 000
BELVEDERE 2 000
BELVEDERE MAGNUM 3 500

2 000

2500

2 500

4 000

TEQUILA

CAMINO REAL 1500
TEQUILA PATRON SILVER 2 000

2 000

2500
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MANGOS

W HI S KEYS

JACK DANIEL’S

JACK DANIEL'S HONEY
JW BLACK IABEL 12 ANS
RED LABEL
GLENFIDDICH 12

JW BLUE IABEL

CHIVAS REGAL 12 ANS
CHIVAS REGAL 18 ANS
DOUBLE BLACK

GOLD LABEL

JACK DANIEL'S MAGNUM

1500

1500

2 000

1500

2 000

7 000

2 000

3500

2 000

2 500

3500

VIP

2 000

2 000

2 500

2 000

2 500

7 000

2 500

4 000

2 500

3000

4 000



VIP

HENDRICK'’S 2 000 2 500
BOMBAY SAPPHIRE 1500 2 000
GORDON'’S 1500 2 000
SAMBUCA 100 6 SHOOTERS 550
JAGERMEISTER 100 9 SHOOTERS 750
B52 100

BAILY’S 1500 2 000
MALIBU 1500 2 000
REMY MARTIN VSOP 2 000 2 500

HENNESSY VSOP 1500 2 000
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MARTINI ROSSO/ BLANCO

GET27
BAILEY’S
RICARD
MALIBU

100
100
100
100
100

HENNESSY VSOP
REMY MARTIN VSOP

AMARETTO

120
120
100

HAVANA CLUB
BACARDI

SAN MIGUEL
CORONA
CASABLANCA
HEINEKEN
BUDWEISER
SMIRNOFF 1CE

100
100
100
100
100
100

400
400
400
400
400
400

100

100




PINA COLADA

RHUM BLANC, RHUM BRUN, CREME DE COCO, JUS D'ANANAS.

STRAWBERRY MARGARITA

TEQUILA, COINTREAU, FRAISE.

RUSSIAN KAIPIROSKA

VODKA, CITRON VERT, SUCRE DE CANNE.

MEDINA SECRET

VODKA, COINTREAU, JUS D'ANANAS, POMME VERTE, VANILLE.

AGADIR OUFELLA

VODKA, LIQUEUR DE PAMPLEMOUSSE, LITCHI, JUS DANANAS.

NEGRONI

GIN, CAMPARI, MARTINI ROUGE.

DAIQUIRI PASSION

RHUM BACARDI, JUS DE CITRON, JUS D'ORANGE, FRUIT DE PASSION.

MANGOS SPRITZ

GIN, CAMPARI, MARTINI ROUGE, VIN BLANC MOUSSU.

MANGOS PASSION

VODKA, FRUIT DE PASSION, JUS DE CITRON, TRIPLE SEC.

120

120

120

120

120

120

120

120

120
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MANGOS

M OJITO COLLETCTI ON

MOJITO THE ORIGINAL 120

RHUM BLANC, MENTHE FRAICHE, CITRON VERT, EAU GAZEUSE.

MOJITO STRAWBERRY 120

RHUM BLANC, MENTHE FRAICHE, CITRON VERT, FRAISE, EAU GAZEUSE.

MOJITO PASSION 120

RHUM BLANC, MENTHE FRAICHE, CITRON VERT, FRUIT DE PASSION,
EAU GAZEUSE.

M OCKTAILS

MANGOS FEEL GADD 120

PECHE, ORANGE, JUS D'ORANGE, JUS D'ANANAS, VANILLE.

MANGOS EXOTIQUE 120

DATTES, KIWI, PECHE, FRUIT DE PASSION, JUS D'ORANGE, CANNELLE

MAGIC MANGOS 120

BANANE, FRAISE, JUS DE MANGUE, JUS DE POMME, SIROP D'ORANGE.




E AUX & S ODA

COCA 33CL 80
COCA ZERO 33CL 80
SPRITE 33CL 80
SCHWEPPES 80
HAWAII 33CL 80
RED BULL 120
SIDI ALI IL o 80

OULMES IL * 100
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